
関係者各位 

 

いつも大変お世話になっております。 

2月 23日（火祝）にパシフィコ横浜 国立大ホールにて予定しておりました

「戦国炒飯 TV 武士ロックフェスティバル 2021 冬の陣」開催に向けてスタッ

フ一同準備を進めておりましたが、 

1月７日（木）に政府より再発令された緊急事態宣言や依然続く感染拡大状況

を鑑み、慎重に協議を重ねました結果、本イベントの開催を延期させていただ

くことを決定いたしました。 

本公演は無観客ながらも 55名を超えるキャストの皆様、100名以上のスタッフ

にご参加いただく予定があり、リハーサルや稽古等を準備する時間、 

またこのことにより、購入者の皆様の期待に応えるイベントづくりとならない

と思われ、 

現時点の感染状況の中で、キャストの皆様・スタッフの安全を最優先に考える

と、実施は厳しいとの結論に至りました。 

 

イベント開催に向け、前々よりスケジュールをいただいていた中、このような

決定となり大変心苦しい限りではございますが、一日でも早い事態の収束のた

め、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、イベントに向け制作をアナウンスさせていただいておりましたライブグ

ッズに関しましては、こちら既に上がっているものもあり、同条件にて発売さ

せていただけますと幸いです。 

 

次回イベントの予定が決まりましたら改めてご相談させていただけますと幸い

です。引続き何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

戦国炒飯 TV推進委員会 

 


